               ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	19.12.2012
	м.Кривий Ріг
	№  486


	Про викладення додатку 1 до рішення виконкому районної у місті ради від 19.10.2011 №499 «Про затвердження робочої групи щодо забезпечення ефективного функціонування внутрішнього фінансового контролю, усунення порушень чинного законодавства та запобігання проявам корупції у сфері використання коштів» в новій редакції


На підставі листа Криворізької об’єднаної державної фінансової інспекції від 23.11.2012 №850-18/3389, у зв’язку із кадровими змінами, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 30.03.2011 №259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради

ВИРІШИВ:

1. Викласти додаток 1 до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 19.10.2011 №499 «Про затвердження робочої групи щодо забезпечення ефективного функціонування внутрішнього фінансового контролю, усунення порушень чинного законодавства та запобігання проявам корупції у сфері використання бюджетних в новому складі» в новій редакції (додаток ).
2. Загальному відділу виконкому районної у місті ради (Міщук О.Д.) оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.
   Голова районної у місті ради




       
    В.Терьохін

                                                                           Додаток 

       до рішення виконкому

       районної у місті ради

       19.12.2012  №486
СКЛАД

робочої групи  щодо забезпечення ефективного функціонування внутрішнього фінансового контролю, усунення порушень чинного законодавства та запобігання проявам корупції у сфері використання бюджетних коштів

Ткачук Микола Сергійович


           - заступник голови Тернівської районної у 








місті ради з питань діяльності виконавчих 








органів ради -  голова комісії

Костіна Валентина Василівна


- начальник фінансового відділу виконкому








районної у місті ради – заступник голови 








комісії

Слесаренко Наталія Іванівна


- заступник начальника фінансового відділу








виконкому районної у місті ради – секретар 








комісії

Члени комісії:

Клепак Юлія Іванівна


- бухгалтер матеріального відділу




відділу освіти виконкому районної у місті 




ради

Дуденко Ірина Володимирівна


- головний державний фінансовий       

                                                                 інспектор Криворізької об’єднаної 

                                                       держаної фінансової інспекції

Тимченко Валентина Іванівна


- заступник начальника управління








Державної казначейської служби  у  

          
                                                                   Тернівському районі м.Кривого Рогу

Щербак Галина Володимирівна                - завідувач відділу бухгалтерського обліку виконкому районної у місті ради

Керуюча справами виконкому 

районної у місті ради






М. Окунєва   
